
 

MD-Temp 
Provizorní výplňový cement 
 
 
Indikace: 
Jako provizorní uzávěr kavity při pro výplně v dočasném i stálém chrupu během endodontického 
ošetření, pro překrytí léčebné, desinfekční nebo bělící vložky. 
 
 
Kontraindikace: 
Může dojít k alergickým reakcím u pacientů se známou přecitlivělostí na provizorní výplňové 
materiály nebo jejich složky. V případě reakce nepoužívat. 
 
 
Způsob použití: 
1. Vysušte dokonale preparovanou kavitu pomocí bavlněné peletky (nepřesušte). 
2. Aplikujte odpovídající množství výplňového materiálu do připravené kavity pomocí   
    patřičného nástroje. 
3. Výplň vymodelujte odpovídajícím nástrojem a uzpůsobte ji skusovým poměrům pacienta.  
4. Odstraňte přebytečný materiál a vytvořte peletkou okrajový uzávěr kavity. 
5. Materiál tuhne 1 hodinu po aplikaci. Instruujte pacienta, aby po tuto dobu výplň  
    nezatěžoval - zamezil tlaku na výplň či její abrazi. 
6. Odstranění provizorní výplně lze pomocí použitím rotačního nástroje nebo     
    příslušného ručního nástroje. 
 
 
Upozornění: 
Uzavřete nádobku ihned po každém použití. 
Nemíchejte ani nekombinujte MD-Temp s jiným materiálem, přebytky nikdy nevracejte zpět do 
nádobky.  
 
 
Skladování a expirace: 
Uzavřenou dózu skladujte při pokojové teplotě na suchém místě.  
Expirace 2 roky ode dne výroby - vyznačena na obalu 
Výrobek je schválen pro prodej v zemích EU – CE-Certificate for MD, Annex II Directive for MD 
93/42/EEC 
 
 
Balení: 
40g v uzavíratelné dóze 
barva bílá nebo růžová 
 
 

 
 

Výrobce: Distributor: 

 

META BIOMED Co., Ltd.  JANDA-DENTAL a.s. 
414-12, Mochoong-Dong, Cheongju City Březinova 1739, 440 01 Louny 
Choong Chong Buk-Do 361-140, Korea 

 Tel.: 415  653 201 

 Fax: 415  655 773 
 E-mail: info@janda-dental.cz 

 


